ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 5254/UBND-CN

V/v Chiến lược phát triển Chính phủ

điện tử hướng tới Chính phủ số giai

đoạn 2021 - 2025, định hướng đến

năm 2030

Thừa Thiên Huế, ngày 21 tháng 6 năm 2021

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành đoàn thể cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế.

UBND tỉnh nhận được Quyết định số 942/QĐ-TTg ngày 15 tháng 6 năm

2021 của Thủ tướng Chính phủ về Phê duyệt Chiến lược phát triển Chính phủ

điện tử hướng tới Chính phủ số giai đoạn 2021 - 2025, định hướng đến năm

2030 (file điện tử gửi kèm); Phó Chủ tịch UBND tỉnh – Nguyễn Thanh Bình có ý

kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Văn phòng

UBND tỉnh và các cơ quan, đơn vị có liên quan nghiên cứu, tham mưu UBND

tỉnh ban hành Kế hoạch thực hiện Chiến lược phát triển Chính phủ điện tử

hướng tới Chính phủ số giai đoạn 2021 - 2025, định hướng đến năm 2030 đảm

bảo các mục tiêu, chỉ tiêu đặt ra theo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ; dự

thảo Kế hoạch gửi UBND tỉnh trước ngày 01/9/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- VP: CVP, PCVP H.V.Cường;

- Lưu: VT, CN.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Việt Cường

		2021-06-22T17:51:08+0700

		2021-06-22T17:51:22+0700